mai exceptus, pane uinoq; ab eodem
 refectus est 8. 15. &c.
A brachamus eo uicinia quod Deo uisid-
 iam adhibuit uisus est habitus 7. 16
A brachamus à terra Chaldaeorum otio-
 6. 31
A brachamus & multiplici doctrinae &
 religionis magister est Aegyptus 8. 13
A brachamus ex opificio umbellipolium
 episcopus Deum apprehendit 6. 34
A brachamus ipsius Dei ad Abimelechum
 regem Aegyptium loquentem eestimo-
 num natus est delectatus 8. 5. &c.
A brachamus Imitatem omnemq; suos ex
 mandata diuino circumcidit 8. 15
A brachamus literarum inventor 6. 31
A brachamus omni quo habuit decimas
 dedit Melchisedeco 15. 4
A brachamus primus literarum Hebraica-
 rum repositus 7. 7. &c.
A brachamus patrias chari princeps 7. 16
A brachamus ppter famem in Chanana
 egyptum cum suis in Aegyptum conue-
 dit 7. 5. & 8. 1
A brachamus simulacris patriis sui patri-
 conuersus, partim casibus cum eo ter-
 Chaldaeorum excedit 7. 4
A brachamus uelut homines se idololatriam
 cultus appetunt edere, ipsam uerum Deum
 diligenter inuestigat 7. 14
A brachamus usq; ad annum octingentesi-
 mum nouum Abramus est solitus appellari
 8. 31
A breccanum Myliae regio, à Brettia olympa
 eo nominata 8. 43
A brogastus Germanus Francus robore
 corporis, animiq; asperitate flamme
 simile 8. 4. 6. &c.
A broton hebra palcher à suis aduen-
 sus & effusus deceptus 9. 7. &c.
A brachamus mota contra patrem Dauidi
 seditione in bello perisus est 4. 9. 10
A brydini conuicti ueneno corom iqua
 acceptis pueros deo iudicandos circum-
 ferunt 9. 3. 9
A brysus adfex fuit Proserpinae, in qua ab
 omni uo auri multum fuit abfcondu-
 tum 9. 12 illaq; inde dicta fuit quod
 aurum in radum abico odium non ce-
 nerent 9. 31
A brysus in scripturis sacris ostentum si-
 gnificat aquam 9. 53
A bryus Carthac Palaestinae episcopus
 40. 13
A ccaus Leonum imperatorem arte tra-
 hitus 41. 36
A cademia cur olim Hecademis fuerit ap-
 pellata 11. 3
A camarus sua doctrina philosophus
 42. 17
A catana duobus sunt auctore Demo-
 strato, altera M. diae, altera Syriae 12. 16
A cao mulier quaedam Hebrae fuit 46. 15
A cator & omnine & signo suo tabulae
 inscriptae par ministris aduersario er-
 rant in uisioa filius 7. 13. 51
A cesius in pernis & uisibus medicus 44. 1
A cesius Nouus aonius episcopus 46. 7
A cetum non libatur cum uinum sit mo-
 strum 15. 3
A chabus amentia & improbitate ma-
 reus suos omnes superauit 38. 9
 43

A charnensis quarum rerum nomine ma-
 le audient 36. 11
A charnensis Thymocatae cognomi-
 nati 45. 19
A cheron fluvius infernalis unde dicitur
 47. 11
A chilles Status abotus est Christianus
 47. 4. &c.
A chisus os modò stultitiam significat,
 sed etiam de ipe dicitur, qui quos uer-
 bis uentilator ipse capiente 47. 4
A ctus conuicta & causa qua
 19. 54
A ctus inficta quod 31. 31
A ctus in iustis & iustis & iustis & iustis
 44.
A ctus dicitur Graeci quasi abiq; iudi-
 47. 44
A ctus à canibus pioprijs lacertus 48.
 49
A ctus artium malorum in quos dari sult-
 ta se 49. 38
A ctus aduocatus quod 19. 14
A ctus chemicae dicitur & iustis & iustis
 et dicta 100. 47
A ctus cam coemeterio societas uen-
 coit 44. 14
A ctus da simo, pro dare nibili 18. 55
A ctus de in facta quod 18. 19
A ctus est uis, quod est facultate, pfectio
 18. 14
A ctus in eos, qui magisterum pnti ratio-
 nem non reddiderunt, tari solent, ab-
 q; aduocatus Graeci dicta sunt
 59. 38
A ctus latius patet quam motio 19. 4
 51
A ctus male tractationis dari solita fuit
 populi contra matros, & parentibus
 contra liberos, de sensibus pupillor-
 um contra tutores 45. 9. 46
A ctus malum artium in eos, qui telles
 modat; conuictos subuolentes, da-
 batur 45. 11
A ctus mentis, est contemplatio 44. 9. 4
A ctus peregrinitatis 32. 4. 4
A ctus iustitiam defertur quod 31. 1
A ctus uis uis, quam latè pateat
 39. 3.
A cumen, ingenij celestis est 31. 53
A damus à diabolo peruersus contra Deum
 uoluntatem peccat 25. 15. &c.
A damus Esau onguent anre olisum & suo
 corpore compositionem uisellig 15. 18
A damus in sudoribus & laboribus uisiti
 comparare iustus 4. 1. 16
A damus lenior artium est omnium
 25. 43
A damus primus in mundo sapiens 24. 41
A damus rebus omnibus creatis omnium
 imponit 25. 6. &c.
A damus dicitur dicitur, de iustis qui eon timen-
 timoet uisuratum 28. 17
A damus in iustis & iustis & iustis
 29. 18
A datus ad Pharaonem Aegypti regem fa-
 ctus labitur 38. 17
A datus Idemum, regio generosa, su-
 ditioem mouit contra Salomoonem
 38. 21
A datus temporis rerum Salomonis ob-
 admittit ab eo peccata afflictorum in
 Iudam ex Aegypto reuerfus Iudam
 dicitur 38. 4
A datus magnus, philosophi iustis affi-
 onis defuere 116. 55
 aditus